
nabízí, prodej, garáže Mlýnská, Třebíč

Vlastnictví: osobní Okres: Třebíč

630.000 Kč Druh: garáž Město: Třebíč
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Mlýnská

Popis nemovitosti:
Naše společnost Vám zprostředkuje prodej garáže na ulici Mlýnská v Třebíči. Jedná se o zamykatelnou garáž o velikosti
16m2. Při předání bude garáž vyklizena. Do garáže není přiveden elektrický proud, ale lze zažádat o přípojku elektriky. Garáž
se nachází v blízkosti centra města Třebíče. Při rychlém jednání možná sleva.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 23
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 23
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

JM reality Mejzlík Josef
Pražská 375/29, Třebíč, 674 01 tel. 420603172148, mejzlik@j-mreality.cz
tel. , +420 603 172 148, info@j-mreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1298

strana 1


